[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
07 октября 2020 г.                                                                                                 № 611

О признании утратившим силу постановления администрации

городского округа Вичуга от 05.02.2018г. №75

Руководствуясь ч.3 ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации городского округа Вичуга от 05.02.2018г. №75 «Об утверждении Порядка осуществления отделом муниципального контроля администрации городского округа Вичуга полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Вичуга Домашникова Д.Н.

Глава городского округа Вичуга                                                        М.А. Баранов

[image: image2.png]